Speisekarte

Vorspeisen
Leberspatzlesuppe

kleiner Beilagen Salat
Hauptgerichte
Taglich wechselndes Tagesessen

Rahmschnitzel mit Spatzle und gemischtem Salat

kleine Portion

Schweineschnitzel “Wiener Art”“ mit Pommes und
gemischtem Salat

kleine Portion
Schwabische Alblinsenklchle mit Preiselbeeren und

gemischtem Salat

kleine Portion

Zusatzstoffe:

7,00 €
7,00 €

11,50 €

22,00 €

20,00 €

22,00 €
20,00 €

16,00 €
14,00 €

1=Farbstoff, 2=Konservierungsstoff, 3= Antioxidationsmittel, 7=Phosphate, 9=Koffeinhaltig, 4=Geschmacksverstarker, 15=Distickoxid



Speisekarte

Ein Paar BratwUrste mit Brot und gemischtem Salat (24,

kleine Portion

Camembert mit Preiselbeeren und gemischtem Salat

Kleine Portion

Frischkase- Kartoffeltaschen mit gemischtem Salat

Kleine Portion

Vesper ab 18,00 Uhr

Wurstsalat, oder Schweizer Wurstsalat mit Brot 7.1,
Kleine Portion

Toast Hawaii mit Salat garniert (471

Lautertaleis aus Indelhausen (wechselnde Eissorten)
Gemischtes Eis

Vanilleeis mit heilen Himbeeren

Eine Kugel Eis nach Wahl

Sahne

16,00 €
14,00 €

16,00 €
14,00 €

16,00 €
14,00 €

11,00 €
9,00 €
15,00 €

5,50 €
8,00 €
2,20 €
1,00 €



Getranke

Alkoholfreie Getranke
Cola
Fanta
Spezi
Saftschorle
Mineralwasser
Flasche Teinacher Mineralwasser
Albschorle Apfel in der Flasche
Albschorle Apfel & Johannisbeere

HeilRgetranke
Grol3e Tasse Kaffee
Tasse Kaffee
Espresso
Tee
HeilRe Schokolade
Cappuccino

Schnaps, Likore

Obstler
Williams
Ramazzotti

Jagermeister

0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,7
0,3
0,3

2cl
2cl
2cl
2cl

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,00 €
4,80 €
3,80 €
3,80 €

3,00 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €



Zwiefalter Biere

Halbe Zwiefalter 1521 0,5 4,00 €
Glas Zwiefalter 1521 0,3 3,50 €
Zwiefalter Radler 0,5 4,00 €
Glas Zwiefalter Radler 0,3 3,50 €
Zwiefalter Weizenbiere 0,5 4,00 €
0,3 3,50 €
Alkoholfreies Hefeweizen 0,5 4,00 €
Alkoholfreies Bier 0,3 3,50 €
Weine
Weil3
Stettener H. Riesling Ya 5,00 €
Auggener Gutedel Ya 5,00 €
Rosé
Spatburgunder YVa 5,00 €
Aperol Spritz Ya 6,00 €
Rot
Laufener Schwarzriesling Ya 5,00 €
Flrstenfass Trollinger Ya 5,00 €
Haberschlachter TL a 5,00 €
Schorle Rot oder WeiR Y 3,00 €

72 5,00 €



